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
eksempel strøm, fyring/   brensel, forsikring, innvendig/   utvendig vedlikehold og  
abonnement til tv og internett.

Info vannavgift
Det er montert vannmåler i boligen.

Tilbud lånefinansiering
Aktiv Eiendomsmegling samarbeider med sparebankene i Eika Alliansen om formidling  
av finansielle tjenester. Ta gjerne kontakt med megler for formidling av et uforpliktende  
tilbud om finansiering. Meglerforetaket kan motta provisjon ved formidling av  
finansielle tjenester. 

Offentlige forhold
Eiendommens betegnelse
Gårdsnummer 2095, bruksnummer 19 i Sarpsborg kommune.

Tinglyste heftelser og rettigheter
På eiendommen er det tinglyst følgende heftelser og rettigheter som følger  
eiendommens matrikkel ved overskjøting til ny hjemmelshaver:

01.09.1970 ‑ Dokumentnr: 304430 ‑ Best. om vann/    kloakkledn.
Rettighet hefter i: Knr:3105 Gnr:2094 Bnr:22 

05.05.1971 ‑ Dokumentnr: 302560 ‑ Best. om vann/    kloakkledn.
Rettighet hefter i: Knr:3105 Gnr:2094 Bnr:7 Fnr:170 
Rettighet hefter i: Knr:3105 Gnr:2094 Bnr:263 
Gjelder denne registerenheten med flere 

11.02.2016 ‑ Dokumentnr: 123937 ‑ Best. om adkomstrett
Rettighet hefter i: Knr:3105 Gnr:2095 Bnr:5 
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21.08.2018 ‑ Dokumentnr: 1163624 ‑ Bestemmelse om veg
Rettighet hefter i: Knr:3105 Gnr:2095 Bnr:5 

Ferdigattest/   brukstillatelse
Boligen er en tradisjonell horisontaldelt tomannsbolig, opprinnelig oppført i 1933. Det  
foreligger ingen ferdigattest fra byggeåret.
Det er utstedt ferdigattest i forbindelse med tilbygg og ominnredning på eiendommen  
datert 03.12.1976. 
Etter ferdigattest på tilbygg fra 1976 kan det se ut til at eiendommen er påbygget med  
deler av bad, soverom, deler av kjøkken og inngangsparti, samt en veranda/    altan på  
toppen av tilbygget, og at dette ikke er byggesøkt og dermed ikke lovlig oppført.

Det er ikke mottatt byggetegninger på den opprinnelige boligen eller på garasje/ uthus.  
Megler har derfor ikke kunnet kontrollere hvorvidt dagens bygninger og planløsning  
(herunder formål/    bruk) er godkjent eller er i samsvar med eventuelle godkjente  
tegninger og tiltak.
Ovennevnte medfører at man ikke vet hvorvidt eiendommen har lovlighetsmangler eller  
ikke. En konsekvens av lovlighetsmangler kan for eksempel være at kommunen gir  
pålegg om tilbakeføring av det ulovlige tiltaket. Kommunen kan også innkreve  
tvangsmulkt frem til manglene er brakt i orden. 

Det er ingen synlig branncellebegrensende takkonstruksjon mot nabo. Takstingeniør  
presiseres at det ikke er foretatt noen konstruksjonsmessige inngrep for avdekke avvik  
i forhold til dagens byggetekniske forskrift vedørende branncelleinndeling mellom  
boligene. Det er heller ikke fremlagt dokumentasjon på eventuell utførelse/    
prosjektering som tilsier at løsning av branncelleinndeling tilfredsstiller dagens krav.

Bygningene ble oppført i en tidsperiode hvor regelverket for søknadsplikt var  
annerledes enn i dag, og det kan derfor være usikkerhet knyttet til om tiltaket den gang  
var underlagt krav om byggesøknad. Det foreligger ikke dokumentasjon som bekrefter  
at det ble sendt søknad eller gitt tillatelse, men dette er ikke uvanlig for bygg oppført  
før dagens plan‑ og bygningslov trådte i kraft.

Kjøper påtar seg risikoen både for fremtidig bruk og eventuelle pålegg relatert til dette,  
herunder risikoen for om bruken ikke lar seg godkjenne, og alle kostnader forbundet  
med dette. 

Ferdigattest/   brukstillatelse datert
03.12.1976.

Vei, vann og avløp
Eiendommen er tilknyttet offentlig vann‑ og avløpsnett.
Eiendommen har adkomst via privat vei. 
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Regulerings‑ og arealplaner
Eiendommen ligger innenfor kommuneplanens arealdel 2024‑2036. Formål: veg,  
bebyggelse og anlegg. Se plananalysen for informasjon.
Hele eller deler av eienodommen ligger innenfor hensynsone: 
H320_aktsomhet overvann ‑ flomfare
H220_veg ‑ gul sone iht. T‑1442
H320_lavpunkt ‑ flomfare
H310_aktsomhet kvikkleire ‑ ras‑ og skredfare
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